INSTALAÇÃO/DESINSTALAÇÃO E TRANSPORTE (PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, 
LOCAÇÃO DE TENDAS, PAINEL DE LED, LOCAÇÃO DE BANHEIROS, BRIGADISTAS E 
OUTRAS ESTRUTURAS E SERVIÇOS COMPLEMENTARES) PARA ATENDER AO MUNICÍPIO 
DE IBIAÍ – MG. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 2.117.349,69 (dois milhões e cento e dezessete mil e trezentos e quarenta e nove reais e 
sessenta e nove centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 21/08/2025 às 0900:h (horário de Brasília) 

Critério de Julgamento: 
Menor Preço por Item 

Modo de disputa: 
Aberto 

LOCAL:  
PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL – www.licitardigital.com.br

[...]

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l5764.htm#art112

legislação vigente, para os licitantes que cotarem OS ITENS REFERENTES A GERADOR,  TELÃO, TENDAS, SOM, PALCO E 

ILUMINAÇÃO. 

9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de R$2.117.349,69 (dois milhões e cento e dezessete mil e trezentos e quarenta e nove reais e 
sessenta e nove centavos) conforme custos unitários apostos em anexo. 

9.1 Em caso de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de 

eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados, nas